
SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

681 1111 daň z příjmů fyz. osob ze zav. činnosti 1 300 000,00

681 1112 daň z příjmů fyz. osob ze sam. činnosti 20 000,00

681 1113 daň z příjmů fyz. osob z kapitálových výnosů 130 000,00

682 1121 daň z příjmů právnických osob 1 020 000,00

684 1211 daň z přidané hodnoty 2 600 000,00

1122 daň z přijmu práv. osob za obce 20 000,00

606 1341 poplatek ze psů 10 000,00

688 1381 daň z hazardních her 40 000,00

605 1361 správní poplatky 1 000,00

685 1511 daň z nemovitostí 340 000,00

672 4112 neinv. přijaté transfery ze SR 54 500,00

4116 neinv. Přijaté dotace ze SR 50 000,00

6330 4134 převod z rozpočtových účtů 350 000,00

5 935 500,00

- 1037 Celospolečenské funkce lesů

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

601 9001 1037 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 150 000,00

150 000,00

- 2310 Pitná voda

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

602 9002 2310 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 360 000,00

360 000,00

- 2321 Odvádění a čištění odpadních vod

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

602 9003 2321 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 250 000,00

250 000,00

- 3612 Bytové hospodářství

Schválený rozpis rozpočtu na rok 2021 - příjmy 

celkem

celkem

celkem

celkem



SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

603 9004 3612 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

603 9004 3612 2132 příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 50 000,00

50 000,00

-3613 Nebytové hospodářství

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

603 9004 3613 2132 příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 6 400,00

6 400,00

- 3632 Pohřebnictví

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

603 1 3632 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00

30 000,00

-  3639 Komunální služby a územní rozvoj

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

603 9005 3639 2131 přímy z pronájmu pozemků 100 000,00

603 9005 3639 2132 příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí 0,00

603 9006 3639 2133 příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00

3639 3111 příjmy z prodeje pozemků 0,00

100 000,00

- 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

3722 2111 příj. z poskyt. služeb a výrobků 110 000,00

110 000,00

- 3725 Využívání a zneškoňování komunálních odpadů

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

649 3725 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 30 000,00

30 000,00

- 3729 Ostatní nakládání s odpady

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem



3729 2111 přijmy z poskyt. Služeb a výrobků 10 000,00

10 000,00

-4233 Dotace

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

4233 Dotace 17 200 194,00

17 200 194,00

-4221 Invest. Transf. od obcí

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

4221 transfery od obcí 306 000,00

306 000,00

24 538 094,00

- 1014 Ozdrav. hosp. zvířat, pol. a sp. pl.

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

518-00 9001 1014 5169 nákup ostatních služeb 2 000,00

2 000,00

-1037 Celospolečenské funkce lesů

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

501-00 9001 1037 5139 nákup materiálu  jinde nezařazeného 80 000,00

518-00 9001 1037 5169 nákup ostatních služeb 320 000,00

400 000,00

- 2212 Silnice

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 2212 5021 ostatní osobní výdaje 40 000,00

501-00 2212 5139 nákup materiálu 20 000,00

501-00 2212 5156 pohonné hmoty a maziva 30 000,00

Příjmy celkem

Schválený rozpis rozpočtu na rok 2021  - výdaje

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem



511-00 2212 5171 opravy a udržování 110 000,00

200 000,00

2221 Silniční Doprava

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 50 000,00

50 000,00

2229 Záležitosti poz. komunikací

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 2229 6121 nákup ostatních služeb 400 000,00

400 000,00

- 2310 Pitná voda

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 9002 2310 5021 ostatní osobní výdaje 30 000,00

501-00 9002 2310 5139 nákup materiálu  50 000,00

502-00 9002 2310 5154 elektrická energie 60 000,00

518-00 9002 2310 5169 nákup ostatních služeb 15 000,00

511-00 9002 2310 5171 opravy a udržování 45 000,00

200 000,00

- 2321 Odvádění a čištění odpadních vod

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 9003 2321 5021 ostatní osobní výdaje 100 000,00

501-00 9003 2321 5139 nákup materiálu  60 000,00

502-00 9003 2321 5154 elektrická energie 70 000,00

518-00 9003 2321 5169 nákup ostatních služeb 150 000,00

022-00 9003 2321 5137 DHDM 20 000,00

511-00 9003 2321 5171 opravy a udržování 200 000,00

9003 2321 6121 projektová dokumentace 0,00

600 000,00

2341 Vodní díla v zem. krajině

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

2341 6121 budovy, haly, stavby 50 000,00

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem



50 000,00

- 3113 Základní škola a mateřská škola

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

3113 dotace 12 241 270,00

022-00 3113 6122 spoluúčast obce dotace 2 319 133,00

511-00 3113 5171 opravy a udržování 500 000,00

572-00 3113 5331 neinvestiční příspěvky zřízeným PO 2 200 000,00

17 260 403,00

- 3314 Činnosti knihovnické

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 3314 5021 ostatní osobní výdaje 12 000,00

12 000,00

- 3319 Ostatní záležitosti kultury

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

3319 nákup služeb 5 000,00

5 000,00

- 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

501-00 3399 5139 nákup materiálu 0,00

518-00 3399 5169 nákup služeb 20000,00

543-00 3399 5194 dary obyvatelstvu 15 000,00

3399 5175 pohoštění 15 000,00

50 000,00

- 3612 Bytové hospodářství

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

501-00 9004 3612 5139 nákup materiálu 0,00

502-00 9004 3612 5154 elektrická energie 2 000,00

511-00 9004 3612 5171 opravy a udržování 8 000,00

10 000,00

- 3631 Veřejné osvětlení

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem



SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

502-00 3631 5154 elektrická energie 60 000,00

3631 5169 nákup ost. služeb 0,00

511-00 3631 5171 opravy a udržování 40 000,00

100 000,00

- 3632 Pohřebnictví

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 1 3632 5021 ostatní osobní výdaje 5 000,00

502-00 1 3632 5154 elektrická energie 4 000,00

511-00 1 3632 5171 oprava a údržba 6 000,00

518-00 1 3632 5169 nákup ostatních služeb 0,00

15 000,00

-3635 Územní plánování

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

3635 územní plánování 42 000,00

42 000,00

-3639 Komunální služby a úz. rozvoj

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 3639 5021 ostatní osobní výdaje 3 000,00

501-00 3639 5139 nákup materiálu 25 000,00

518-00 3639 5169 nákup ostatních služeb 72 000,00

511-00 3639 5171 opravy a udržování 50 000,00

150 000,00

- 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

518-00 3721 5169 nákup ostatních služeb 10 000,00

10 000,00

- 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

518-00 3722 5169 nákup ostatních služeb 150 000,00

150 000,00

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem



- 3725 Využívání a zneškoňování komunálních odpadů

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

518-00 3725 5169 nákup ostatních služeb 100 000,00

100 000,00

3739 Ostatní ochr. půdy a spod. vody 

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

3739 5365 platby daní a popl. kraj. obc. 30 000,00

30 000,00

- 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 3745 5021 ostatní osobní výdaje 90 000,00

501-00 3745 5139 nákup materiálu  30 000,00

501-00 3745 5156 pohonné hmoty 10 000,00

501-00 3745 5169 nákup ostatních služeb 35 000,00

511-00 3745 5171 opravy a udržování 5 000,00

170 000,00

-5213

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

549-00 5213 5903 ostatní výdaje 10 000,00

10 000,00

- 5512 Požární ochrana  - dobrovolná část

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-30 5512 5019 ostatní platy 0,00

521-20 5512 5021 ostatní osobní výdaje 0,00

028-00 5512 5137 DHM 11 000,00

502-00 5512 5154 elektrická energie 2 000,00

501-00 5512 5156 pohonné hmoty a maziva 2 000,00

5512 5169 nákup ostatních služeb 15 000,00

511-00 5512 5171 opravy a udržování 5 000,00

35 000,00

Krizová opatření

celkem

celkem

celkem

celkem

celkem



- 6112 Zastupitelstva obcí

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-50 6112 5023 odměny členů zastupitelstev a krajů 700 000,00

524-00 6112 5032 povinné pojištění na veřejné zdravotní poj. 65 000,00

765 000,00

6121

6171 Činnost místní správy

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

521-20 6171 5021 ostatní osobní výdaje 50 000,00

501-00 6171 5136 knihy, učební pomůcky, tisk 1 000,00

558-00 6171 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 70 000,00

501-00 6171 5139 nákup materiálu  jinde nezařazeného 20 000,00

501-00 6171 5154 elektrická energie 70 000,00

502-00 6171 5161 služby pošt 4 000,00

518-00 6171 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 20 000,00

518-00 6171 5166 konzult. porad. a práv. služby 15 000,00

518-00 6171 5167 služby školení a vzdělávání 5 000,00

518-00 6171 5168 zpracování dat 50 000,00

518-00 6171 5169 nákup ostatních služeb 170 000,00

518-00 6171 5171 opravy a udržování 110 000,00

511-00 6171 5173 cestovné 0,00

512-00 6171 5175 pohoštění 15 000,00

513-00 600 000,00

6310

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

518-00 6310 5163 služby peněžních ústavů 7 000,00

7 000,00

6320

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

518-00 6320 5163 služby peněžních ústavů 58 000,00

58 000,00

celkem

celkem

Obec. příjmy a výdaje z fin. operací

celkem

Pojištění funkčně nespecifikované

celkem



6330

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

518-00 6330 5349 ostatní převody vlastním fondům 0,00

350 000,00

8124

SU-AU Org. Par. Položka UZ Popis Kč

518-00 8124 uhrazené splátky 0,00

0,00

21 831 403,00

24 538 094,00

Saldo příjmů a výdajů 2 706 691,00

Převod vlastním fondům v rozp.úz.úrovni

celkem

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Uhrazené splátky dlouhob. půjčených prostředků

celkem


